• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились п. 3.1. викласти в новій
редакції:
«3.1.Ціна цього договору становить 5 691 380,40
грн. (П’ять мільйонів шістсот дев’яносто одна
тисяча триста вісімдесят гривень 40 коп.), у тому
числі ПДВ 948 563,40 грн. (Дев’ятсот сорок вісім
тисяч п’ятсот шістдесят три гривні 40 коп.)

Джерело фінансування:
– з коштів місцевого бюджету, відповідно до КПКВК
1917421 «Утримання та розвиток наземного
електротранспорту» сума 4 604 074,75грн. (Чотири
мільйони шістсот чотири тисячі сімдесят чотири
гривні 75 коп.), у тому числі ПДВ 767 345,79 грн.
(Сімсот шістдесят сім тисяч триста сорок п’ять
гривень 79 коп.);
– з коштів підприємства 1 087 305,65грн. (Один
мільйон вісімдесят сім тисяч триста п’ять гривень
65 коп.), у тому числі ПДВ 181 217,61грн. (Сто
вісімдесят одна тисяча двісті сімнадцять гривень 61
коп.).
(Ціна Договору визначається з урахуванням вимог
Податкового Кодексу України)».